



T.C.  
**TOKAT VALİLİĞİ**  
**Tarım ve Orman**  
**İl Müdürlüğü**



# ( MERKEZ İLÇE )

## BAZI TARIM ÜRÜNLERİNİN 2019 YILI MALİYETLERİ

Ayşe YILDIRIM  
Ziraat Yük. Mühendisi

Mehmet DEMİRKOL  
K.T.V. Şube Müdürü

Orhan ŞAHİN  
Tarım ve Orman İl Müdürü

**TOKAT - 2019**

## Ç NDEK LER

ÜRÜN ADI	SAYFA NO
ANAL Z SAYFASI	
BU DAY (SULU)	2
BU DAY (KURU)	3
ARPA (SULU)	4
ARPA (KURU)	5
TR T KALE (KURU)	6
.PANCARI	7
NOHUT	8
MERC MEK (YE L)	9
ÇAVDAR	10
YULAF (DANE)	11
KURU FASULYE (SULU/KURU)	12
BARBUNYA FASULYE (SULU)	13
PATATES	14
KURU SO AN	15
AYÇ ÇE (SULU)	16
AYÇ ÇE (KURU)	17
MISIR (DANE)	18
MISIR (SLAJ)	19
F (DANE) (SULU)	20
F (DANE) (KURU )	21
F (OT) (SULU)	22
MACAR F (SULU)	23
YONCA (SULU)	24
KORUNGA	25
SARIMSAK	26
YER DOMATES	27
SIRIK DOMATES	28
B BER	29
HIYAR (SIRIK)	30
KABAK	31
TAZE FASULYE	32
PATLICAN	33
KAVUN	34
KARPUZ	35
LAHANA (II.ÜRÜN)	36
ISPANAK (II.ÜRÜN)	37
PIRASA (II.ÜRÜN)	38
ELMA	39
ARMUT	40
K RAZ	41
V NE	42
EFTAL	43
ER K	44
ÜZÜM (BA )	45
CEV Z	46

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRLÜĞÜ												
TOKAT İL MERKEZİ LÇEDE YETİLTİLEN BAZILARIN ÜRÜNLERİNİN 2019 YILI MALİYETLERİ												
ÜRÜNLER	MİNİMUM VERİM M <sup>2</sup> -KG/DA	ORTALAMA VERİM M <sup>2</sup> -KG/DA	MAKSİMUM VERİM M <sup>2</sup> -KG/DA	SATIŞ FİYATI (TL/KG)	YAN ÜRÜN GELİRİ (TL)	MALİYET UNSURLARI (TL/DA)			GAYRİ SAF ÜRETİM DEĞERİ (TL/DA)	NET GELİR (TL/DA)	SABİT GİDERLER + DEĞER FAZ ZİS NET GELİRİ (TL)	
						DEĞERLER (TL)	SABİT GİDERLER + DEĞER FAZ ZİS (TL)	ÜRETİM GİDERLERİ (TL)				
<b>TARLA BİTKİLERİ</b>												
3	-BUĞDAY (SULU)	200	330	600	1,130	250,00	388,24	111,64	499,88	622,90	123,02	234,66
4	-BUĞDAY (KURU)	200	200	400	1,130	200,00	350,18	60,50	410,68	426,00	15,32	75,82
5	-ARPA (SULU)	160	340	600	1,010	200,00	298,36	108,95	407,31	543,40	136,09	245,04
6	-ARPA (KURU)	160	270	400	1,010	125,00	271,84	58,16	330,00	397,70	67,70	125,86
7	-TRT KALE (KURU)	300	600	500	1,010	225,00	258,30	57,75	316,05	831,00	514,95	572,70
8	-PANCARI(SULU)	3.600	5.600	7.500	0,300	120,00	1.344,53	240,33	1.584,86	1.800,00	215,14	455,47
9	-NOHUT (KURU)	50	160	250	3,150	224,00	557,24	71,71	628,95	728,00	99,05	170,76
10	-YEĞİLMERÇMEK	50	120	250	5,000	190,00	323,40	59,70	383,10	790,00	406,90	466,60
11	-ÇAVDAR	75	251	250	0,990	125,00	263,55	57,91	321,46	373,49	52,03	109,94
12	-YULAF DANE	100	200	300	0,990	230,00	270,90	58,13	329,03	428,00	98,97	157,10
13	-KURU FASULYE	80	160	180	10,670		946,00	128,38	1.074,38	1.707,20	632,82	761,20
14	-BARBUNYA FASULYE (S)	200	850	1.300	4,940		2.207,31	316,22	2.523,53	4.199,00	1.675,47	1.991,69
15	-PATATES	800	2.450	4.000	1,650		3.458,70	303,76	3.762,46	4.042,50	280,04	583,80
16	-KURUSOĞAN	400	1.500	3.500	1,800		2.045,40	171,36	2.216,76	2.700,00	483,24	654,60
17	-AYÇİÇEK (SULU)	150	350	450	2,400		499,69	215,00	714,69	840,00	125,31	340,31
18	-AYÇİÇEK (KURU)	80	200	300	2,400		309,23	109,27	418,50	480,00	61,50	170,77
19	-MISIR (DANE-SULU)	560	1.500	2.200	1,010	134,75	911,92	177,36	1.089,28	1.649,75	560,47	737,83
20	-MISIR(SLAJ-LEKLELİ)	1.200	5.500	10.000	0,150		698,25	120,95	819,20	825,00	5,80	126,75
21	-FENKİ (DANE) (SULU)	70	100	200	2,870	200,00	201,60	106,05	307,65	487,00	179,35	285,40
22	-FENKİ (DANE) (KURU)	30	60	150	2,870	125,00	194,25	55,83	250,08	297,20	47,12	102,95
23	-FENKİ (OT) (SULU)	400	600	750	1,000		334,95	60,05	395,00	600,00	205,00	265,05
24	-MACAR FENKİ (DANE)	40	120	200	2,870	180,00	206,85	56,21	263,06	524,40	261,34	317,55
25	-YONCA (KURU OT)	500	1.250	1.750	0,930		721,35	91,64	812,99	1.162,50	349,51	441,15
26	-KORUNGA (OT)	300	700	1.000	0,780		245,70	57,37	303,07	546,00	242,93	300,30
27	-SARIMSAK	100	750	1.400	14,870		4.687,20	340,62	5.027,82	11.152,50	6.124,68	6.465,30
<b>SEBZELER</b>												
28	YER DOMATES	2.000	4.000	6.000	0,930		2.954,18	338,62	3.292,80	3.720,00	427,20	765,82
29	SIRIK DOMATES	4.000	7.000	12.000	1,040		5.044,73	401,34	5.446,07	7.280,00	1.833,93	2.235,27
30	-BBERBER	1.500	3.500	5.000	1,810		5.771,11	473,14	6.244,25	6.335,00	90,75	563,89
31	-HIYAR (SIRIK)	3.500	6.000	12.000	1,070		5.693,63	420,80	6.114,43	6.420,00	305,57	726,37
32	-KABAK	1.500	3.500	6.000	1,040		2.759,93	332,79	3.092,72	3.640,00	547,28	880,07
33	-TAZE FASULYE	500	1.500	4.000	2,040		2.421,30	272,64	2.693,94	3.060,00	366,06	638,70
34	-PACILICAN	1.000	3.100	6.500	1,110		3.012,45	340,37	3.352,82	3.441,00	88,18	428,55
35	-KAVUN	1.000	3.000	5.000	0,650		1.513,05	295,39	1.808,44	1.950,00	141,56	436,95
36	-KARPUZ	1.500	4.600	6.000	0,500		1.951,00	308,54	2.259,54	2.300,00	40,46	349,00
<b>İLÜRÜN</b>												
37	-LAHANA (İLÜRÜN)	2.500	5.000	7.000	1,500		2.017,05	260,51	2.277,56	7.500,00	5.222,44	5.482,95
38	-İSPANAK(İLÜRÜN)	1.000	2.500	5.500	1,580		1.397,55	291,93	1.689,48	3.950,00	2.260,52	2.552,45
39	-PIRASA (İLÜRÜN)	2.200	4.000	5.000	1,930		3.237,15	347,11	3.584,26	7.720,00	4.135,74	4.482,85
<b>MEYVELER</b>												
40	-ELMA	400	2.500	4.000	1,000		1.110,90	1.233,33	2.344,23	2.500,00	155,77	1.389,10
41	-ARMUT	500	1.400	3.500	2,120		1.073,63	732,20	1.805,83	2.968,00	1.162,17	1.894,37
42	-KARADUT	400	1.800	4.000	3,500		1.470,00	1.244,00	2.714,00	6.300,00	3.586,00	4.830,00
43	-VİNE	400	1.600	3.000	2,140		1.354,50	1.240,64	2.595,14	3.424,00	828,86	2.069,50
44	-EFTALİM	400	2.400	3.500	1,300		1.387,58	1.241,62	2.629,20	3.120,00	490,80	1.732,42
45	-ERİK	200	2.000	2.500	1,760		870,03	726,10	1.596,13	3.520,00	1.923,87	2.649,97
46	-ÜZÜM	500	950	1.300	2,340	1.600,00	2.050,44	882,35	2.932,79	3.823,00	890,21	1.772,56
47	-CEVİZ	40	450	500	18,000		2.678,55	641,72	3.320,27	8.100,00	4.779,73	5.421,45

\*Bazı gider rakamlarının hesaplaması ile, gelirdeki ", " sonrası rakamlar de i iklik arz edebilir. Bu uyu mazlık rakamların yuvarlatılmasından kaynaklanmaktadır.

\*Ürünlerin verim de erleri, üretim sezonundaki ekolojik artların gere i olarak yıllara göre de i kenlik gösterebilir.

\*Ziraat Bankası Kredi Faiz Oranı Çok Yıllık Ürünlerde % 8,5, Tek Yıllık Ürünlerde % 4,25, kinci Ekili Ürünlerinde ise % 2,125 olarak alınmıştır.

\*Ürünlerin Maliyetleri, Merkez İçenin de i ik bölgelerinde yapılan çiftçi anketi verilerinin ortalaması olup, Lokal bir bölgeyi temsil etmemektedir.

\*Kavak kesim olgunluğu, toprak yüzeyinden 1 m yükseklikteki ortalama çap olup ( 30 cm), Masraflar yerinde teslim alıcıya ait rakamlardır. Yeniden kesim masrafı hesaplanmayacaktır.

\*Dekar ba mna elde edilecek net gelirlere Bakanlıkça uygulanan Destekleme Gelirleri eklenmemi tir. ( Sonradan Net Gelir kısmına eklenebilir.)

\*Hesaplamalarda gerekti inde ( - sonuçlar için) tek yıllık ve çok yıllıklarda "sabit giderler ve de i ken gider faizleri" Üretim Giderlerinden dü ülererek hesaplamalar yapılabilir.

HAZIRLAYAN  
Aytekin YILDIRIM  
Ziraat Yüksek Mühendisi

KONTROL EDEN  
Mehmet DEMİRKOL  
Koord. Ve Tar. Ver. übe Müdürü

ONAYLAYAN  
.../.../2020  
Orhan AKIN

Bu day (Di er) [Sulu]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oram %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	25,00	25,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	20,000	kg	2,00	40,00
	Tohum lacı	Mat	Mantar Öldürücü			1	0,100	kg	30,00	3,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	15,000	kg	2,60	39,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	10,000	kg	2,20	22,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	1,000	Saat	12,50	12,50
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	20,00	20,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			1	0,500	Saat	12,50	6,25
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	20,00	20,00
	laç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,100	kg	70,00	7,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	2,000	Saat	12,50	25,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	40,00	40,00
Harman	Harman Makine	Mak	Balyalama Makinası			1	18,000	da	2,50	45,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										369,75
Döner Sermaye Faizi TL/da										18,49
De i en Masraflar Toplamı TL/da										388,24
Genel dare Giderleri TL/da										11,65
Kira TL/da										100,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										111,65
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										499,88
Yan Ürün Geliri TL/da										250,00
Verim kg/da										330,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,76

Bu day (Di er) [Kuru]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	20,000	kg	2,00	40,00
	Tohum lacı	Mat	Mantar Öldürücü			1	0,100	kg	30,00	3,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	15,000	kg	2,60	39,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	10,000	kg	2,20	22,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	1,000	Saat	12,50	12,50
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	20,00	20,00
	laç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,100	kg	70,00	7,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	2,000	Saat	12,50	25,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	35,00	35,00
Harman	Harman Makine	Mak	Balyalama Makinası			1	18,000	da	2,50	45,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										333,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										16,68
De i en Masraflar Toplamı TL/da										350,18
Genel dare Giderleri TL/da										10,51
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										60,51
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										410,68
Yan Ürün Geliri TL/da										200,00
Verim kg/da										200,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,05

Arpa (Di er) [Sulu]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Mibzer			1		da	15,00	15,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	25,000	kg	2,00	50,00
	Tohum lacı	Mat	Ot Öldürücü			1	0,200	kg	30,00	6,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Da ıtma			1		da	15,00	15,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Nitrat			1	20,000	kg	1,82	36,40
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	20,00	20,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			1	0,500	Saat	12,50	6,25
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	15,00	15,00
	laç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,200	kg	40,00	8,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	1,000	Saat	12,50	12,50
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Biçerdöver			1	1,000	da	30,00	30,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	25,00	25,00
Toplam TL/da										284,15
Döner Sermaye Faizi TL/da										14,21
De i en Masraflar Toplamı TL/da										298,36
Genel dare Giderleri TL/da										8,95
Kira TL/da										100,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										108,95
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										407,31
Yan Ürün Geliri TL/da										200,00
Verim kg/da										340,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,61

Arpa (Di er) [Kuru]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem P eriyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	15,00	15,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	28,000	kg	2,00	56,00
	Tohum lacı	Mat	Ot Öldürtücü			1	0,200	kg	30,00	6,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Da ıtma			1		da	15,00	15,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Nitrat			1	20,000	kg	1,82	36,40
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	10,00	10,00
	laç	Mat	Ot Öldürtücü			1	0,200	kg	40,00	8,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	1,000	Saat	12,50	12,50
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	30,00	30,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	25,00	25,00
Toplam TL/da										258,90
Döner Sermaye Faizi TL/da										12,95
De i en Masraflar Toplamı TL/da										271,84
Genel dare Giderleri TL/da										8,16
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										58,16
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										330,00
Yan Ürün Geliri TL/da										125,00
Verim kg/da										270,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,76

Tritikale (Kuru Ot) [Kıraç]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oram %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	25,00	25,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	28,000	kg	1,50	42,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	20,000	kg	2,60	52,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Sülfat			1	15,000	kg	1,60	24,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Biçerdöver			1		da	30,00	30,00
Harman	Harman Makine	Mak	Balyalama Makinası			1		da	3,00	3,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	25,00	25,00
Toplam TL/da										246,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										12,30
De i en Masraflar Toplamı TL/da										258,30
Genel dare Giderleri TL/da										7,75
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										57,75
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										316,05
Yan Ürün Geliri TL/da										225,00
Verim kg/da										600,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,15



eker Pancarı [Taban]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Tesviye	Makine Kirası	Mak	Tesviye Küre i			1		da	25,00	25,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	10,00	10,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	0,300	kg	165,00	49,50
	Tohum lacı	Mat	Ot Öldürücü			1	0,100	kg	60,00	6,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	2,60	130,00
	gücü	I ç	Elle Ekim çili i			1	2,000	Saat	12,00	24,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Da itma			1		da	20,00	20,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Sülfat			1	55,000	kg	2,80	154,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	50,00	50,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			5	3,000	Saat	12,00	180,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			2		da	20,00	40,00
	laç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,100	kg	60,00	6,00
		Mat	Böcek ve Ha are			2	0,100	kg	100,00	20,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			2	2,000	Saat	12,00	48,00
Çapa-Seyreltme	Makina Kirası	Mak	Araçapa Makinası			3		da	20,00	60,00
	gücü	I ç	El Çapası çili i			2	8,000	Saat	10,00	160,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	170,00	170,00
	gücü	I ç	Hasat çili i			1	4,000	Saat	12,00	48,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	35,00	35,00
Toplam TL/da										1.280,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										64,03
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.344,53
Genel dare Giderleri TL/da										40,34
Kira TL/da										200,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										240,34
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										1.584,86
Yan Ürün Geliri TL/da										120,00
Verim kg/da										5.600,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,26

Nohut [Kıraç]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Mibzer			1		da	30,00	30,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	10,000	kg	10,00	100,00
	Tohum lacı	Mat	Mantar Öldürücü			2	0,100	kg	60,00	12,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Daıtma			1		da	15,00	15,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	7,000	kg	2,60	18,20
Zirai Mücadele	Makine Kirası	Mak	laçlama Makinası			2		da	20,00	40,00
	laç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,050	kg	50,00	2,50
		Mat	Mantar Öldürücü			1	0,100	kg	80,00	8,00
	çilik	Iç	laçlama çili i			2	8,000	Saat	12,50	200,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	40,00	40,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										530,70
Döner Sermaye Faizi TL/da										26,54
De i en Masraflar Toplamı TL/da										557,24
Genel dare Giderleri TL/da										16,72
Kira TL/da										55,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										71,72
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										628,95
Yan Ürün Geliri TL/da										224,00
Verim kg/da										160,00
Ürün Maliyeti TL/kg										2,53

Ye il Mercimek [Kuru]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	5,000	kg	7,00	35,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	10,000	kg	2,60	26,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Da ıtma			1		da	20,00	20,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Sülfat			1	10,000	kg	3,50	35,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			1	0,100	kg	120,00	12,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	2,000	Saat	12,50	25,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	30,00	30,00
Harman	Harman Makine	Mak	Batöz			1		da	40,00	40,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										308,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										15,40
De i en Masraflar Toplamı TL/da										323,40
Genel dare Giderleri TL/da										9,70
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										59,70
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										383,10
Yan Ürün Geliri TL/da										190,00
Verim kg/da										120,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,61

Çavdar (Dane) [Kıraç]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
Ekim	Tohum	Mat	Tohum			1	20,000	kg	1,40	28,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	20,000	kg	2,60	52,00
	gücü	I ç	Elle Ekim çili i			1	2,000	Saat	10,00	20,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Sülfat			1	10,000	kg	1,60	16,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	2,000	Saat	10,00	20,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	25,00	25,00
Harman	Harman Makine	Mak	Batöz			1		da	20,00	20,00
	gücü	I ç	Harman çili i			1	2,000	Saat	10,00	20,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	25,00	25,00
Toplam TL/da										251,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										12,55
De i en Masraflar Toplamı TL/da										263,55
Genel dare Giderleri TL/da										7,91
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										57,91
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										321,46
Yan Ürün Geliri TL/da										125,00
Verim kg/da										251,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,78

Yulaf (Dane) [Kuru]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	20,000	kg	2,00	40,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	10,000	kg	2,60	26,00
	gücü	I ç	Elle Ekim çili i			1	2,000	Saat	10,00	20,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Sülfat			1	10,000	kg	8,20	82,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Biçerdöver			1		da	25,00	25,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										258,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										12,90
De i en Masraflar Toplamı TL/da										270,90
Genel dare Giderleri TL/da										8,13
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										58,13
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										329,03
Yan Ürün Geliri TL/da										230,00
Verim kg/da										200,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,50

Fasulye (Kuru) [Sulu]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
		Mak	Pulluk+Tırmık					da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	10,000	kg	15,00	150,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat				17,000	kg	2,60	44,20
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Nitrat				10,000	kg	1,60	16,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	0,750	Saat	12,50	18,75
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti					da	20,00	20,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			2	3,000	Saat	12,50	75,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,300	kg	120,00	72,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			2	4,000	Saat	12,50	100,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			2	8,000	Saat	12,50	200,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	8,000	Saat	12,50	100,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			2		da	20,00	40,00
Toplam TL/da										900,95
Döner Sermaye Faizi TL/da										45,05
De i en Masraflar Toplamı TL/da										946,00
Genel dare Giderleri TL/da										28,38
Kira TL/da										100,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										128,38
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										1.074,38
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										160,00
Ürün Maliyeti TL/kg										6,71

Barbunya Fasulye (Taze) [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Tarla/Bahçe Hazırlığı	Malzeme	Mat	Diğer Malzeme			1	1.800,000	da	0,30	540,00
	gücü	Iç	Diğer çilik			1	16,000	Saat	12,50	200,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	25,00	25,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	8,000	kg	35,00	280,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	15,000	kg	2,60	39,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			2	8,000	kg	2,20	35,20
	gücü	Iç	Elle Gübreleme			2	1,000	Saat	12,50	25,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti					da	80,00	80,00
	gücü	Iç	Sulama çiliği			12	1,000	Saat	12,50	150,00
Zirai Mücadele	ilaç	Mat	Böcek ve Haşare			2	0,200	kg	70,00	28,00
		Mat	Mantar Öldürücü			2	0,200	kg	100,00	40,00
	çilik	Iç	ilaçlama çiliği			3	2,000	Saat	12,50	75,00
Çapa-Seyreltme	gücü	Iç	El Çapası çiliği			2	12,000	Saat	10,00	240,00
Hasat	gücü	Iç	Hasat çiliği			3	8,000	Saat	10,00	240,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			3		da	20,00	60,00
Toplam TL/da										2.102,20
Döner Sermaye Faizi TL/da										105,11
Değişen Masraflar Toplamı TL/da										2.207,31
Genel Giderleri TL/da										66,22
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										316,22
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.523,53
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										850,00
Ürün Maliyeti TL/kg										2,97

Patates (Diğer) [1.Ekili]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	35,00	35,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	400,000	kg	4,60	1.840,00
	Tohum İlacı	Mat	Böcek ve Haşare			1	0,100	kg	150,00	15,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Dağıtma			2		da	20,00	40,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Kompoze Gübre			1	25,000	kg	2,00	50,00
		Mat	Potasyum Nitrat			1	20,000	kg	3,00	60,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	İç	Sulama Çiliği			5	4,000	Saat	12,50	250,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	İlaçlama Makinası			4		da	10,00	40,00
	İlaç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,200	kg	70,00	14,00
		Mat	Böcek ve Haşare			1	0,200	kg	100,00	20,00
		Mat	Mantar Öldürücü			3	0,200	kg	100,00	60,00
	çilik	İç	İlaçlama Çiliği			4	2,000	Saat	12,50	100,00
Çapa-Seyreltme	Makina Kirası	Mak	Araçapa Makinası			2		da	25,00	50,00
	gücü	İç	El Çapası Çiliği			2	8,000	Saat	10,00	160,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	60,00	60,00
	gücü	İç	Hasat Çiliği			1	24,000	Saat	10,00	240,00
Pazara Hazırlama	Malzeme	Mat	Çuval			1	100,000	Adet	0,80	80,00
	gücü	İç	Tasnif-Ambalaj-			1	8,000	Saat	10,00	80,00
Toplam TL/da										3.294,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										164,70
Değişen Masraflar Toplamı TL/da										3.458,70
Genel Giderleri TL/da										103,76
Kira TL/da										200,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										303,76
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										3.762,46
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										2.450,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,54



So an (Kuru) [Kıraç]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Kanal-Karık	Makina Kirası	Mak	Lister (Ark Açma			1		da	25,00	25,00
Ekim	Tohum	Mat	Tohum			1	0,800	kg	100,00	80,00
	Tohum İlacı	Mat	Ot Öldürücü			1	0,300	kg	100,00	30,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	2,40	120,00
	gücü	I ç	Elle Ekim çili i			1	4,000	Saat	10,00	40,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Da ıtma			2		da	20,00	40,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Potasyum Sülfat			1	10,000	kg	8,80	88,00
		Mat	Üre			1	50,000	kg	2,10	105,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	65,00	65,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			2	1,000	Saat	12,00	24,00
Zirai Mücadele	İlaç	Mat	Böcek ve Ha are			1	0,100	kg	300,00	30,00
		Mat	Mantar Öldürtücü			2	0,200	kg	100,00	40,00
	çilik	I ç	İlaçlama çili i			2	2,000	Saat	12,00	48,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			3	12,000	Saat	9,00	324,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	24,000	Saat	9,00	216,00
Harman	gücü	I ç	Sap Kesme çili i			1	32,000	Saat	9,00	288,00
Pazara Hazırlama	Malzeme	Mat	Çuval			1	400,000	Adet	0,80	320,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										1.948,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										97,40
De i en Masraflar Toplamı TL/da										2.045,40
Genel dare Giderleri TL/da										61,36
Kira TL/da										110,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										171,36
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.216,76
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										1.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,48

Ayçiçeği (Yazlık) [Sulu] [1.Ekili]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İşlem Açıklaması	İşlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İşlem Periyodu Yıl	İşlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İşlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	20,00	20,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	0,600	kg	30,00	18,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Triple Süper Fosfat			1	10,000	kg	2,20	22,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Dağıtma			1		da	20,00	20,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	10,000	kg	2,20	22,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	35,00	35,00
	gücü	İç	Sulama çiliği			2	2,000	Saat	10,00	40,00
Zirai Mücadele	ilaç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,100	kg	65,00	6,50
		Mat	Böcek ve Haşere			1	0,050	kg	80,00	4,00
		Mat	Mantar Öldürücü			1	0,070	kg	120,00	8,40
	çilik	İç	ilaçlama çiliği			3	2,000	Saat	10,00	60,00
Çapa-Seyreltme	Makina Kirası	Mak	Araçapa Makinası			2		da	20,00	40,00
	gücü	İç	El Çapası çiliği			2	4,000	Saat	10,00	80,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	40,00	40,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										475,90
Döner Sermaye Faizi TL/da										23,80
Değişen Masraflar Toplamı TL/da										499,69
Genel Daire Giderleri TL/da										14,99
Kira TL/da										200,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										214,99
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										714,69
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										350,00
Ürün Maliyeti TL/kg										2,04

Ayçiçeği (Yahşık) [Kuru] [1.Ekili]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İşlem Açıklaması	İşlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İşlem Periyodu Yıl	İşlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İşlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	20,00	20,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	15,00	15,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	0,600	kg	30,00	18,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Triple Süper Fosfat			1	5,000	kg	2,00	10,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Dağıtma			1		da	20,00	20,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	8,000	kg	2,20	17,60
Zirai Mücadele	İlaç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,100	kg	65,00	6,50
		Mat	Böcek ve Haşare			1	0,050	kg	80,00	4,00
		Mat	Mantar Öldürücü			1	0,070	kg	120,00	8,40
	çilik	İç	İlaçlama çiliği			2	2,000	Saat	10,00	40,00
Çapa-Seyreltme	Makine Kirası	Mak	Araçapa Makinası			1		da	20,00	20,00
	gücü	İç	El Çapası çiliği			1	4,000	Saat	10,00	40,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	35,00	35,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										294,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										14,73
Değerli Masraflar Toplamı TL/da										309,23
Genel Giderleri TL/da										9,28
Kira TL/da										100,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										109,28
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										418,50
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										200,00
Ürün Maliyeti TL/kg										2,09

Mısır (Dane) [1.Ekili ]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
	3.Sürüm	Mak	Tırmık			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	25,00	25,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	2,000	kg	50,00	100,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	2,60	130,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Daıtma			1		da	20,00	20,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	40,000	kg	2,20	88,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	65,00	65,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			2	4,000	Saat	12,00	96,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			3		da	20,00	60,00
	laç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,100	kg	75,00	7,50
		Mat	Böcek ve Ha are			2	0,100	kg	120,00	24,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			3	2,000	Saat	12,00	72,00
Çapa-Seyreltme	Makina Kirası	Mak	Araçapa Makinası			1		da	20,00	20,00
	gücü	I ç	El Çapası çili i			2	2,000	Saat	9,00	36,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	40,00	40,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										868,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										43,43
De i en Masraflar Toplamı TL/da										911,92
Genel dare Giderleri TL/da										27,36
Kira TL/da										150,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										177,36
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										1.089,28
Yan Ürün Geliri TL/da										134,75
Verim kg/da										1.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,64

Mısır Silajlık [1.Ekili ]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk					da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör					da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	25,00	25,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	3,000	kg	14,00	42,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	2,60	130,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Da ıtma			1		da	20,00	20,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	30,000	kg	2,70	81,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			2	3,000	Saat	12,50	75,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	20,00	20,00
	laç	Mat	Ot Öldürücü			1	0,050	kg	100,00	5,00
		Mat	Böcek ve Ha are			1	0,100	kg	120,00	12,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	2,000	Saat	12,50	25,00
Çapa-Seyreltme	Makina Kirası	Mak	Araçapa Makinası			2		da	35,00	70,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	40,00	40,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										665,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										33,25
De i en Masraflar Toplamı TL/da										698,25
Genel dare Giderleri TL/da										20,95
Kira TL/da										100,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										120,95
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										819,20
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										5.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,15

Fi (Adi) (Dane) [Taban]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	12,000	kg	3,50	42,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Daıtma			1		da	20,00	20,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	20,00	20,00
Harman	Harman Makine	Mak	Batöz			1		da	25,00	25,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										192,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										9,60
De i en Masraflar Toplamı TL/da										201,60
Genel dare Giderleri TL/da										6,05
Kira TL/da										100,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										106,05
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										307,65
Yan Ürün Geliri TL/da										200,00
Verim kg/da										100,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,08

Fi (Adi) (Dane) [Kıraç]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	12,000	kg	3,50	42,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	5,000	kg	2,60	13,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	20,00	20,00
Harman	Harman Makine	Mak	Batöz			1		da	25,00	25,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										185,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										9,25
De i en Masraflar Toplamı TL/da										194,25
Genel dare Giderleri TL/da										5,83
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										55,83
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										250,08
Yan Ürün Geliri TL/da										125,00
Verim kg/da										60,00
Ürün Maliyeti TL/kg										2,08

Fi (Adi) (Ot)				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	25,00	25,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	20,000	kg	3,00	60,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	20,000	kg	2,20	44,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	5,000	Saat	10,00	50,00
Harman	Harman Makine	Mak	Balyalama Makinası			1	25,000	da	3,00	75,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										319,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										15,95
De i en Masraflar Toplamı TL/da										334,95
Genel dare Giderleri TL/da										10,05
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										60,05
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										395,00
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										600,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,66



Fi (Macar) (Dane)				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	15,000	kg	3,00	45,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	10,000	kg	2,20	22,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	25,00	25,00
Harman	Harman Makine	Mak	Harman Makinası			1		da	20,00	20,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										197,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										9,85
De i en Masraflar Toplamı TL/da										206,85
Genel dare Giderleri TL/da										6,21
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										56,21
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										263,06
Yan Ürün Geliri TL/da										180,00
Verim kg/da										120,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,69

Yonca (Kuru Ot) [Taban]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	20,00	20,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	6,000	kg	10,00	60,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Daıtma			1		da	25,00	25,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	20,000	kg	2,20	44,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	65,00	65,00
	gücü	Iç	Sulama çili i			5	2,000	Saat	10,00	100,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	20,00	20,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			1	0,100	kg	80,00	8,00
	çilik	Iç	laçlama çili i			1	2,000	Saat	10,00	20,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Ot Biçme Makinası			5		da	20,00	100,00
	gücü	Iç	Hasat çili i			5	2,000	Saat	10,00	100,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			5		da	20,00	100,00
Toplam TL/da										687,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										34,35
De i en Masraflar Toplamı TL/da										721,35
Genel dare Giderleri TL/da										21,64
Kira TL/da										70,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										91,64
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										812,99
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										1.250,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,65

Korunga (Ye il Ot)				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oram %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Tohum	Mat	Tohum			1	20,000	kg	0,70	14,00
	gücü	I ç	Elle Ekim çili i			1	2,000	Saat	10,00	20,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	25,00	25,00
Harman	Harman Makine	Mak	Balyalama Makinası			1	35,000	da	3,00	105,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	25,00	25,00
Toplam TL/da										234,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										11,70
De i en Masraflar Toplamı TL/da										245,70
Genel dare Giderleri TL/da										7,37
Kira TL/da										50,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										57,37
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										303,07
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										700,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,43

Sarımsak (Kuru) [Taban]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Kanal-Karık	gücü	I ç	Kanal-Karık çili i			1	16,000	Saat	9,00	144,00
Ekim	Tohum	Mat	Tohum			1	150,000	kg	15,00	2.250,00
	Tohum lacı	Mat	Ot Öldürücü			1	0,300	kg	80,00	24,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	2,40	120,00
	gücü	I ç	Elle Ekim çili i			1	64,000	Saat	9,00	576,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Daıtma			2		da	20,00	40,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Potasyum Sülfat			1	10,000	kg	8,80	88,00
		Mat	Üre			1	50,000	kg	2,10	105,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	65,00	65,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			4	2,000	Saat	9,00	72,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			3		da	10,00	30,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			1	0,100	kg	100,00	10,00
		Mat	Mantar Öldürücü			2	0,200	kg	100,00	40,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			3	2,000	Saat	9,00	54,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			3	12,000	Saat	9,00	324,00
Hasat	Hasat Makine Kirası	Mak	Hasat Makinası			1		da	25,00	25,00
	gücü	I ç	Hasat çili i			1	24,000	Saat	9,00	216,00
Harman	gücü	I ç	Demet (Namlu)			1	24,000	Saat	9,00	216,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										4.464,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										223,20
De i en Masraflar Toplamı TL/da										4.687,20
Genel dare Giderleri TL/da										140,62
Kira TL/da										200,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										340,62
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										5.027,82
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										750,00
Ürün Maliyeti TL/kg										6,70

Domates (Yer) [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Kanal-Karık Açılması	Makina Kirası	Mak	Lister (Ark Açma)			1		da	25,00	25,00
	gücü	I ç	Kanal-Karık çili i			1	18,000	Saat	10,00	180,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	1.500,000	Adet	0,10	150,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	35,000	kg	2,20	77,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	16,000	Saat	10,00	160,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Potasyumlu Gübre			8	5,000	kg	2,00	80,00
		Mat	Amonyum Nitrat			1	15,000	kg	2,50	37,50
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			12	0,500	Saat	10,00	60,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			12	0,100	kg	100,00	120,00
		Mat	Mantar Öldürücü			12	0,100	kg	120,00	144,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			10	1,000	Saat	10,00	100,00
Çapa-Seyreltme	Makina Kirası	Mak	Araçapa Makinası			3		da	20,00	60,00
	gücü	I ç	El Çapası çili i			4	8,000	Saat	10,00	320,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			15	4,000	Saat	10,00	600,00
Pazara Hazırlama	gücü	I ç	Tasnif-Ambalaj-			15	2,000	Saat	10,00	300,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			15		da	20,00	300,00
Toplam TL/da										2.813,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										140,68
De i en Masraflar Toplamı TL/da										2.954,18
Genel dare Giderleri TL/da										88,63
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										338,63
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										3.292,80
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										4.000,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,82

Domates (Sırik) [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	30,00	30,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	25,00	25,00
Tarla/Bahçe Hazırlığı	Malzeme	Mat	Di er Malzeme			1		da	200,00	200,00
	gücü	I ç	Di er çilik			1	30,000	Saat	10,00	300,00
Kanal-Karık	gücü	I ç	Kanal-Karık çili i			1	16,000	Saat	10,00	160,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	1.500,000	Adet	1,00	1.500,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	2,60	130,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	16,000	Saat	10,00	160,00
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			6	4,000	Saat	9,00	216,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Potasyumlu Gübre			8	5,000	kg	2,00	80,00
		Mat	Amonyum Nitrat			1	25,000	kg	2,50	62,50
		Mat	Potasyum Sülfat			1	16,000	kg	2,50	40,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			12	0,500	Saat	10,00	60,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			12	0,100	kg	120,00	144,00
		Mat	Mantar Öldürücü			12	0,100	kg	120,00	144,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	1,000	Saat	10,00	10,00
Çapa-Seyreltme	Makina Kirası	Mak	Araçapa Makinası			3		da	20,00	60,00
	gücü	I ç	El Çapası çili i			4	8,000	Saat	9,00	288,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			15	4,000	Saat	9,00	540,00
Pazara Hazırlama	gücü	I ç	Tasnif-Ambalaj-			15	2,000	Saat	10,00	300,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			15		da	20,00	300,00
Toplam TL/da										4.804,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										240,23
De i en Masraflar Toplamı TL/da										5.044,73
Genel dare Giderleri TL/da										151,34
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										401,34
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										5.446,07
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										7.000,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,78

Biber (Dolmahk) [Sulu] [Açıkta] [ İkbahar]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
	3.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	2.500,000	Adet	1,00	2.500,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	25,000	kg	2,40	60,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	20,000	Saat	9,00	180,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kompoze 20-20-0			2	50,000	kg	3,00	300,00
		Mat	Üre			1	13,000	kg	2,10	27,30
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	2,000	Saat	9,00	18,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			15	3,000	Saat	9,00	405,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	20,00	20,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,500	kg	120,00	120,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			3	16,000	Saat	9,00	432,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			4	24,000	Saat	9,00	864,00
Pazara Hazırlama	Malzeme	Mat	Çuval				300,000	Adet	0,50	150,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			12		da	25,00	300,00
Toplam TL/da										5.496,30
Döner Sermaye Faizi TL/da										274,81
De i en Masraflar Toplamı TL/da										5.771,11
Genel dare Giderleri TL/da										173,13
Kira TL/da										300,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										473,13
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										6.244,25
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										3.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,78

Hıyar (Sofralık) [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Tarla/Bahçe Hazırlığı	Malzeme	Mat	Diğer Malzeme			1		da	200,00	200,00
	gücü	Iç	Diğer Çilik			1	12,000	Saat	10,00	120,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	2.000,000	Adet	1,00	2.000,00
	gücü	Iç	Fide Elle Dikim			1	15,000	Saat	10,00	150,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Potasyumlu Gübre			8	5,000	kg	2,00	80,00
		Mat	Amonyum Nitrat			1	15,000	kg	2,50	37,50
		Mat	Potasyum Sülfat			1	16,000	kg	2,50	40,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	50,00	50,00
	gücü	Iç	Sulama Çiliği			12	1,000	Saat	10,00	120,00
Zirai Mücadele	ilaç	Mat	Böcek ve Haşare			12	0,100	kg	80,00	96,00
		Mat	Mantar Öldürücü			12	0,100	kg	120,00	144,00
	çilik	Iç	ilaçlama Çiliği			12	2,000	Saat	10,00	240,00
Çapa-Seyreltme	gücü	Iç	El Çapası Çiliği			3	10,000	Saat	10,00	300,00
Hasat	gücü	Iç	Hasat Çiliği			15	8,000	Saat	10,00	1.200,00
Pazara Hazırlama	Malzeme	Mat	Plastik Poet			15	1,000	kg	20,00	300,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			15		da	20,00	300,00
Toplam TL/da										5.422,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										271,13
Değerli Masraflar Toplamı TL/da										5.693,63
Genel Giderler TL/da										170,81
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										420,81
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										6.114,43
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										6.000,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,02



Kabak (Sakız) [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Kanal-Karık	Makina Kirası	Mak	Lister (Ark Açma			1		da	20,00	20,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	500,000	Adet	0,50	250,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	15,000	Saat	10,00	150,00
Gübreleme	Makine Kirası	Mak	Gübre Daıtma			2		da	20,00	40,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Triple Süper Fosfat			1	10,000	kg	2,50	25,00
		Mat	Amonyum Nitrat			1	20,000	kg	2,20	44,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	1,000	Saat	12,00	12,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			6	1,000	Saat	12,00	72,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			3		da	20,00	60,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,100	kg	100,00	20,00
		Mat	Mantar Öldürücü			2	0,200	kg	70,00	28,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			2	7,000	Saat	10,00	140,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			20	2,000	Saat	10,00	400,00
Pazara Hazırlama	Malzeme	Mat	Kasa			1	187,000	Adet	2,50	467,50
	gücü	I ç	Tasnif-Ambalaj-			20	2,000	Saat	10,00	400,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			20		da	20,00	400,00
Toplam TL/da										2.628,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										131,43
De i en Masraflar Toplamı TL/da										2.759,93
Genel dare Giderleri TL/da										82,80
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										332,80
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										3.092,72
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										3.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,88

Fasulye (Taze) [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk					da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör					da	20,00	20,00
Ekim	Ekim Makina Kirası	Mak	Ekim Makinası			1		da	25,00	25,00
	Tohum	Mat	Tohum			1	8,000	kg	65,00	520,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	2,60	130,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	50,000	kg	2,20	110,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	1,000	Saat	9,00	9,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	65,00	65,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			8	2,000	Saat	9,00	144,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,200	kg	70,00	28,00
		Mat	Mantar Öldürücü			2	0,200	kg	100,00	40,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			3	2,000	Saat	9,00	54,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			2	12,000	Saat	9,00	216,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			10	8,000	Saat	9,00	720,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			10		da	20,00	200,00
Toplam TL/da										2.306,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										115,30
De i en Masraflar Toplamı TL/da										2.421,30
Genel dare Giderleri TL/da										72,64
Kira TL/da										200,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										272,64
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.693,94
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										1.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,80

Patlıcan [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	1.200,000	Adet	0,75	900,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	50,000	kg	3,00	150,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	8,000	Saat	9,00	72,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kompoze Gübre			1	50,000	kg	3,00	150,00
		Mat	Üre			1	80,000	kg	2,20	176,00
		Mat	Yaprak Gübresi			1	25,000	kg	1,00	25,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			3	2,000	Saat	9,00	54,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	65,00	65,00
	Enerji Gideri	Mat	Elektrik (Sulama			4	1,000	kW	100,00	400,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			4	1,000	Saat	9,00	36,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			4	0,500	kg	60,00	120,00
		Mat	Mantar Öldürücü			2	0,400	kg	100,00	80,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			4	2,000	Saat	9,00	72,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			3	12,000	Saat	9,00	324,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			5	4,000	Saat	9,00	180,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										2.869,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										143,45
De i en Masraflar Toplamı TL/da										3.012,45
Genel dare Giderleri TL/da										90,37
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										340,37
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										3.352,82
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										3.100,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,08

Kavun [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	300,000	Adet	2,00	600,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	20,000	kg	2,20	44,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	8,000	Saat	10,00	80,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kalsiyum			1	25,000	kg	1,70	42,50
		Mat	Üre			1	25,000	kg	2,10	52,50
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			5	1,000	Saat	12,00	60,00
Zirai Mücadele	İlaç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,100	kg	100,00	20,00
		Mat	Mantar Öldürücü			3	0,100	kg	100,00	30,00
	çilik	I ç	İlaçlama çili i			3	2,000	Saat	12,00	72,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			2	10,000	Saat	10,00	200,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			2	5,000	Saat	10,00	100,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			2		da	20,00	40,00
Toplam TL/da										1.441,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										72,05
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.513,05
Genel dare Giderleri TL/da										45,39
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										295,39
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										1.808,44
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										3.000,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,60

Karpuz [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	300,000	Adet	2,50	750,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	33,000	kg	2,20	72,60
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	8,000	Saat	10,00	80,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kalsiyum			1	25,000	kg	1,70	42,50
		Mat	Üre			1	50,000	kg	2,10	105,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			5	2,000	Saat	12,00	120,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,200	kg	150,00	60,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			2	2,000	Saat	12,00	48,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			2	10,000	Saat	10,00	200,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			2	12,000	Saat	10,00	240,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			2		da	20,00	40,00
Toplam TL/da										1.858,10
Döner Sermaye Faizi TL/da										92,91
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.951,00
Genel dare Giderleri TL/da										58,53
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										308,53
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.259,54
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										4.600,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,49

Lahana (Beyaz) [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	2.000,000	Adet	0,20	400,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	10,000	kg	2,60	26,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	8,000	Saat	9,00	72,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kompoze Gübre			1	10,000	kg	2,50	25,00
		Mat	Triple Süper Fosfat			1	12,000	kg	2,50	30,00
		Mat	Amonyum Nitrat			1	16,000	kg	2,00	32,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	2,000	Saat	9,00	18,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			2	5,000	Saat	9,00	90,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,100	kg	70,00	14,00
		Mat	Mantar Öldürücü			2	0,100	kg	120,00	24,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			3	2,000	Saat	9,00	54,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			3	8,000	Saat	9,00	216,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			5	12,000	Saat	9,00	540,00
Pazara Hazırlama	gücü	I ç	Tasnif-Ambalaj-			5	4,000	Saat	9,00	180,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			5		da	20,00	100,00
Toplam TL/da										1.921,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										96,05
De i en Masraflar Toplamı TL/da										2.017,05
Genel dare Giderleri TL/da										60,51
Kira TL/da										200,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										260,51
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.277,56
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										5.000,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,46

Ispanak [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
Ilem Açıklaması	Ilem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	Ilem Periyodu Yıl	Ilem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	Ilem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Ekim	Tohum	Mat	Tohum			1	2,000	kg	200,00	400,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	20,000	kg	2,50	50,00
	gücü	I ç	Elle Ekim çili i			1	3,000	Saat	10,00	30,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	20,000	kg	2,00	40,00
	Çiftlik Gübresi	Mat	Büyükba Çiftlik			1	2.000,000	kg	0,06	120,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	2,000	Saat	10,00	40,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			6	2,000	Saat	10,00	120,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	20,00	20,00
	laç	Mat	Ot Öldürtücü			1	0,100	kg	70,00	7,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			1	16,000	Saat	8,00	128,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	24,000	Saat	8,00	192,00
Harman	gücü	I ç	Demet (Namlu)			1	8,000	Saat	8,00	64,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										1.331,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										66,55
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.397,55
Genel dare Giderleri TL/da										41,93
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										291,93
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										1.689,48
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										2.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,68

Pırasa [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Sürüm	1.Sürüm	Mak	Pulluk			1		da	25,00	25,00
	2.Sürüm	Mak	Kültivatör			1		da	20,00	20,00
Dikim	Fide	Mat	Fide			1	30.000,00	Adet	0,02	600,00
	Kimyasal Gübre	Mat	Diamonyum Fosfat			1	40,000	kg	2,60	104,00
	gücü	I ç	Fide Elle Dikim			1	16,000	Saat	12,00	192,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Üre			1	40,000	kg	2,10	84,00
		Mat	Mono Amonyum			1	10,000	kg	2,50	25,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	2,000	Saat	12,00	48,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	Enerji Gideri	Mat	Akaryakıt (Sulama			2	3,000	Lt	6,50	39,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			2	2,000	Saat	12,00	48,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			1		da	20,00	20,00
	laç	Mat	Ot Öldürtücü			1	0,100	kg	70,00	7,00
		Mat	Mantar Öldürtücü			1	0,100	kg	120,00	12,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			1	2,000	Saat	12,00	24,00
Çapa-Seyreltme	gücü	I ç	El Çapası çili i			3	16,000	Saat	10,00	480,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			5	12,000	Saat	10,00	600,00
Pazara Hazırlama	gücü	I ç	Kesme-Tasnif-			5	12,000	Saat	10,00	600,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			5		da	20,00	100,00
Toplam TL/da										3.083,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										154,15
De i en Masraflar Toplamı TL/da										3.237,15
Genel dare Giderleri TL/da										97,11
Kira TL/da										250,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										347,11
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										3.584,26
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										4.000,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,90



Elma (Di er) [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Ara Sürüm	2.Sürüm	Mak	Motorlu Çapa			1		da	35,00	35,00
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	10,000	Saat	15,00	150,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Nitrat			1	60,000	kg	2,00	120,00
	Çiftlik Gübresi	Mat	Çiftlik Gübresi			1	2.000,000	kg	0,06	120,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	3,000	Saat	15,00	90,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			3	2,000	Saat	10,00	60,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			6		da	20,00	120,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			5	0,100	kg	100,00	50,00
		Mat	Mantar Öldürücü			4	0,100	kg	70,00	28,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	20,000	Saat	10,00	200,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	30,00	30,00
Toplam TL/da										1.058,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										52,90
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.110,90
Genel dare Giderleri TL/da										33,33
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										1.000,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										125,00
Sabit Tesis Faizi TL/da										75,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										1.233,33
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.344,23
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										2.500,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,94

Armut [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	12,000	Saat	15,00	180,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kompoze Gübre			1	15,000	kg	1,50	22,50
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			1	2,000	Saat	15,00	30,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			4	2,000	Saat	10,00	80,00
Zirai Mücadele	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,100	kg	100,00	20,00
		Mat	Mantar Öldürücü			3	0,100	kg	100,00	30,00
	çilik	I ç	laçlama çili i			4	4,000	Saat	15,00	240,00
Di er Bakım lemleri	Bakım Makine	Mak	Motorlu Çapa			2		da	25,00	50,00
	Bakım gücü	I ç	Dip Çapası çili i			2	4,000	Saat	10,00	80,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	20,000	Saat	10,00	200,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	35,00	35,00
Toplam TL/da										1.022,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										51,13
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.073,63
Genel dare Giderleri TL/da										32,21
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										500,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										125,00
Sabit Tesis Faizi TL/da										75,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										732,21
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										1.805,83
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										1.400,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,29

Kiraz [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Ara Sürüm	1.Sürüm	Mak	Motorlu Çapa			1		da	25,00	25,00
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	20,000	Saat	15,00	300,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kompoze Gübre			1	50,000	kg	1,70	85,00
	Çiftlik Gübresi	Mat	Büyükba Çiftlik			1	3.000,000	kg	0,06	180,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	3,000	Saat	10,00	60,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			5		da	25,00	125,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			4	0,100	kg	100,00	40,00
		Mat	Mantar Öldürtücü			4	0,200	kg	100,00	80,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	40,000	Saat	10,00	400,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	50,00	50,00
Toplam TL/da										1.400,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										70,00
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.470,00
Genel dare Giderleri TL/da										44,10
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										1.000,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										125,00
Sabit Tesis Faizi TL/da										75,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										1.244,10
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.714,10
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										1.800,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,51

Vi ne [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Üyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Ara Sürüm	1.Sürüm	Mak	Motorlu Çapa			1		da	25,00	25,00
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	20,000	Saat	15,00	300,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Kompoze Gübre			1	50,000	kg	1,70	85,00
	Çiftlik Gübresi	Mat	Büyükba Çiftlik			1	3.000,000	kg	0,06	180,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	3,000	Saat	15,00	90,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			4		da	25,00	100,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			3	0,100	kg	100,00	30,00
		Mat	Mantar Öldürücü			3	0,200	kg	100,00	60,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	40,000	Saat	10,00	400,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	20,00	20,00
Toplam TL/da										1.290,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										64,50
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.354,50
Genel dare Giderleri TL/da										40,63
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										1.000,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										125,00
Sabit Tesis Faizi TL/da										75,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										1.240,63
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.595,14
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										1.600,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,62

eftali (Di er) [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
lem Açıklaması	lem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	lem Periydu Yıl	lem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	lem Tutarı TL/da
Ara Sürüm	1.Sürüm	Mak	Motorlu Çapa			2	3,500	da	6,50	45,50
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	16,000	Saat	15,00	240,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Nitrat			1	30,000	kg	2,20	66,00
		Mat	Kompoze 20-20-0			1	35,000	kg	2,00	70,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	3,000	Saat	15,00	90,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			4	2,000	Saat	15,00	120,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			5		da	25,00	125,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			3	0,100	kg	100,00	30,00
		Mat	Mantar Öldürücü			3	0,200	kg	100,00	60,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			2	16,000	Saat	10,00	320,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			2		da	50,00	100,00
Toplam TL/da										1.321,50
Döner Sermaye Faizi TL/da										66,08
De i en Masraflar Toplamı TL/da										1.387,58
Genel dare Giderleri TL/da										41,63
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										1.000,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										125,00
Sabit Tesis Faizi TL/da										75,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										1.241,63
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.629,20
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										2.400,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,10

Erik [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	10,000	Saat	15,00	150,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Nitrat			1	18,000	kg	2,00	36,00
		Mat	Diamonyum Fosfat			1	16,000	kg	2,60	41,60
	Çiftlik Gübresi	Mat	Büyükba Çiftlik			1	1.000,000	kg	0,06	60,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	3,000	Saat	10,00	60,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			3		da	20,00	60,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			3	0,100	kg	70,00	21,00
		Mat	Mantar Öldürtücü			2	0,200	kg	100,00	40,00
Di er Bakım	Bakım gücü	I ç	Dip Çapası çili i			2	6,000	Saat	10,00	120,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	16,000	Saat	10,00	160,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	25,00	25,00
Toplam TL/da										828,60
Döner Sermaye Faizi TL/da										41,43
De i en Masraflar Toplamı TL/da										870,03
Genel dare Giderleri TL/da										26,10
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										500,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										125,00
Sabit Tesis Faizi TL/da										75,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										726,10
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										1.596,13
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										2.000,00
Ürün Maliyeti TL/kg										0,80

Üzüm (Sofrahk) (Çekirdekli) [Sulu] [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oranı %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/ MB	İlem Tutarı TL/da
Ara Sürüm	1.Sürüm	Mak	Motorlu Çapa			2		da	45,00	90,00
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	16,000	Saat	15,00	240,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Nitrat			1	8,000	kg	1,60	12,80
		Mat	Kompoze 20-20-0			1	17,000	kg	2,00	34,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			2	3,000	Saat	15,00	90,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			1	2,000	Saat	15,00	30,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			7		da	25,00	175,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			3	0,100	kg	100,00	30,00
		Mat	Mantar Öldürücü			4	0,200	kg	120,00	96,00
Di er Bakım	Bakım gücü	I ç	Bo az Doldurma			1	8,000	Saat	15,00	120,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	20,000	Saat	10,00	200,00
Yan Ürün lemleri	gücü	I ç	Yan Ürün Toplama			6	12,000	Saat	10,00	720,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			2		da	30,00	60,00
Toplam TL/da										1.952,80
Döner Sermaye Faizi TL/da										97,64
De i en Masraflar Toplamı TL/da										2.050,44
Genel dare Giderleri TL/da										61,51
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										500,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										145,83
Sabit Tesis Faizi TL/da										175,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										882,35
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										2.932,79
Yan Ürün Geliri TL/da										1.600,00
Verim kg/da										950,00
Ürün Maliyeti TL/kg										1,40

Ceviz [Açıkta]				Dönem: 2019 MERKEZ / TOKAT						
İlem Açıklaması	İlem Grubu	Grup	Masraf Unsuru	Uyg. Oran %	İlem Periyodu Yıl	İlem Adedi	Miktar	Miktar Birimi (MB)	Fiyat TL/MB	İlem Tutarı TL/da
Budama	gücü	I ç	Budama çili i			1	8,000	Saat	15,00	120,00
Gübreleme	Kimyasal Gübre	Mat	Amonyum Sülfat			6	60,000	kg	1,00	360,00
		Mat	Diamonyum Fosfat			3	45,000	kg	2,60	351,00
	Çiftlik Gübresi	Mat	Büyükba Çiftlik			1	5.000,000	kg	0,06	300,00
	gücü	I ç	Elle Gübreleme			10	4,000	Saat	15,00	600,00
Sulama	Su Ücreti	Mat	Su Ücreti			1		da	55,00	55,00
	gücü	I ç	Sulama çili i			3	2,000	Saat	15,00	90,00
Zirai Mücadele	Makina Kirası	Mak	laçlama Makinası			3		da	25,00	75,00
	laç	Mat	Böcek ve Ha are			2	0,100	kg	100,00	20,00
		Mat	Mantar Öldürücü			2	0,200	kg	100,00	40,00
Di er Bakım lemleri	Bakım Makine	Mak	Motorlu Çapa			2		da	25,00	50,00
	Bakım gücü	I ç	Dip Çapası çili i			3	10,000	Saat	10,00	300,00
Hasat	gücü	I ç	Hasat çili i			1	16,000	Saat	10,00	160,00
Pazarlama	Makine Kirası	Mak	Nakliye Aracı			1		da	30,00	30,00
Toplam TL/da										2.551,00
Döner Sermaye Faizi TL/da										127,55
De i en Masraflar Toplamı TL/da										2.678,55
Genel dare Giderleri TL/da										80,36
Arazi Sermayesi Faizi TL/da										350,00
Sabit Tesis Amortismanı TL/da										136,36
Sabit Tesis Faizi TL/da										75,00
Sabit Masraflar Toplamı TL/da										641,72
Üretim Masrafları Toplamı TL/da										3.320,27
Yan Ürün Geliri TL/da										0,00
Verim kg/da										450,00
Ürün Maliyeti TL/kg										7,38